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ONZ będzie walczyć z superbakteriami

Naukowcy z całego świata przeprowadzają badania nad nowymi antybiotykami oraz
rozwiązaniami, których celem będzie ich zastąpienie. Związane jest to z faktem, iż bakterie
z czasem ulegają uodpornieniu na leki przez co stają się tzw.  „superbakteriami”. Problem
ten został oficjalnie dostrzeżony przez ONZ.
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Na badania i testy kliniczne antybiotyków zostało przeznaczone 600 milionów funtów przez
Organizację Narodów Zjednoczonych. Ponadto w celu walki z jednym z największych zagrożeń dla
zdrowia człowieka mają powstać nowe rozwiązania, które będą walczyć z drobnoustrojami
chorobotwórczymi.

Oprócz działalności badawczej podjęta będzie również akcja edukacyjna wśród zwykłych ludzi oraz
reprezentantów branży medycznej w celu przekonania do używania antybiotyków rzadziej bądź gdy
będzie to konieczne. Ponadto ONZ podjęło działania opracowania ścisłych regulacji używania leków,
głównie w przemyśle rolnym oraz systemy monitorowania ich stosowania.

Obecnie około miliona ludzi ginie rocznie z powodu działalności superbakterii. Jednak przed
upływem 2050 roku liczba ta prawdopodobnie wzrośnie do 10 milionów osób.

Źródło: ONZ
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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